[image: image1.emf]
СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 15.10.2020                                                                                 № 64-22/4
поселок Южный

Об отмене решения Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 17.09.2020 № 58-20/4 «О согласовании перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в муниципальную собственность муниципального образования
Динской район с 01 января 2021 года»
Руководствуясь Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Отменить решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 17.09.2020 № 58-20/4 «О согласовании перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Южно-Кубанское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район в муниципальную собственность муниципального образования Динской район с 01 января 2021 года».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района - www.yug-kubanskoe.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам жизнеобеспечения населения, благоустройства территории и собственности (Каледин).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                                А.А. Уманов